Выписка из ПРОТОКОЛа  № 3

Педагогического совета ГБОУ СОШ п. Луначарский

от 29.08.20222г

Присутствовали: 25 чел

Отсутствовали: нет

Время проведения: 18. 00 часов

ПОВЕСТКА:

1. Утверждение состава ПМПК на 2022-2023 уч.года.

2. Утверждение плана работы школы на 2022-2023 уч.года.

3. Утверждение перечня учебной литературы на 2022-2023 уч.года.

По первому вопросу слушали заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Азязову О.В. которая сообщила о постоянно действующем составе ПМПК.

По второму вопросу выступила заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Азязову О.В. которая ознакомила и предложила утвердить учебный план школы на 2022-

2023 учебный год.

По третьему вопросу слушали библиотекаря Бузерову Е.Г.  которая ознакомила

присутствующих с перечнем учебной литературы на 2022-2023 уч.года.

Итоги голосования: «за» - 25 человек, «против» - 0, «воздержался » - 0 человек.

Решение:  Утвердить состав ПМПК, план работы школы, перечень учебной

литературы на 2022-2023 уч.года.

   Председатель педагогического совета       Азязова О.В.

   Секретарь                                                       Н.А. Боряева